calle Mendoza , al Norte  con parcelas Nº 001, 002 y 003, al Este con parte de 

parcelas Nº 013 y 014 y al Sur  con parcela Nº 011, de la misma manzana.----- 

SEGUNDA : La venta  de los inmuebles  descriptos en la cláusula anterior se 

conviene  de común acuerdo , en la suma de PESOS VEINTITRES MIL 

DOSCIENTOS C/00/100  CENTAVOS ( $ 23.200,00 ) que se aplicarán  al 

pago de la deuda  que registran los inmuebles  de su propiedad  y a los que 

vende  a la Municipalidad cuyo detalle  y designaciones  se consigna en el 

anexo  que forma parte integrante de del convenio  en concepto de 1) de

[...]

CENTAVOS ( $ 14.397.04), 3) Tasa Municipal de Obras Sanitarias  en la 

suma de Pesos MIL TREINTA  Y SEIS  CON NOVENTA  Y CUATRO 

CENTAVOS  ($ 1.036,94) , 4) Impuesto Provincial sobre lotes  que se venden  

a esta Municipalidad  en la suma de Pesos OCHOCIENTOS SETENTA Y 

CINCO CON DIEZ CENTAVOS ($ 875,10) , Lo que hace un total de  Pesos 

VEINTITRES MIL NOVECIENTOS  CUARENTA Y SIETE CON 

CUATRO CENTAVOS )  ($  23.947,04). El saldo  de pesos SETECIENTOS  

CUARENTA Y SIETE CON CUATRO CENTAVOS ($ 747,04) importe a 

favor  de esta Municipalidad  de San Francisco el que será  abonado por los  

titulares en este mismo acto en un solo pago  en dinero efectivo a imputar  al 

lote cuya denominación  catastral  es: C:01, S:02, M:141, P:23 en concepto  de

[...]

Sanitarias.------------------------------------------------------------------------- 

TERCERA : Los Señores  Inés María Bárbara PRALAVORIO de 

MOLINELLI, María Inés Adela MOLINELLI y Mario Alberto MOLINELLI 

abonan a la MUNICIPALIDAD DE SAN FRANCISCO la suma de Pesos 

SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE CON CUARENTA CENTAVOS  ($ 

747,40), importe que se aplica a la diferencia de la correspondiente venta , la 

MUNICIPALIDAD DE SAN FRANCISCO  entrega en este acto, los 

correspondientes comprobantes  de pago .----------------------------------------- 

CUARTA; LA MUNICIPALIDAD  DE SAN FRANCISCO, recibe de plena